

แบบเสนอรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าบ้านเบอะ ม.1		
สถานที่ก่อสร้าง	สายทางเข้าบ้านเบอะ หมู่ที่ 1 บ้านเป็ยะ ตำบลตาโตะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาโตะ	แบบเลขที่	17/2559
คำนวณราคากลาง โดย	นายประมวล ทองด้วง ผู้อำนวยการกองช่าง	เมื่อวันที่	17/8/2559
รายละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวัสดุรองพื้นทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	467.29	7,009.35			7,009.35	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	45.00	ลบ.ม.	2,331.78	104,930.10	306.00	13,770.00	118,700.10	
3	ค่าเหล็กเสริม(เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม.)	300.00	ตร.ม.	31.00	9,300.00	5.00	1,500.00	10,800.00	
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	300.00	ตร.ม.			11.78	3,534.00	3,534.00	
5	ค่าไม้แบบ	0.30	21,509.88	6,452.96			6,452.96		
6	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	100.00	ม.			20.60	2,060.00	2,060.00	
7	ค่าเหล็ก RB Ø 15 มม.	66.00	กก.	30.60	2,019.60	13.81	911.46	2,931.06	
8	ค่าบ่มคอนกรีต	300.00	ตร.ม.			8.33	2,499.00	2,499.00	
รวมราคาค่าต้นทุน								153,986.47	

ผู้ประมาณการ

(นายประมวล ทองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าบ้านเบสะ ม.1			
สถานที่ก่อสร้าง	สายทางเข้าบ้านเบสะ หมู่ที่ 1 บ้านเป็ยะ ตำบลดาโต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี			
แบบเลขที่	17/2559			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ			
แบบ ปจ.4	ที่แบบ	มีจำนวน	1	หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17/8/2559			

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	153,986.47	1.2708	195,686.01	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			195,686.01	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			195,600.00	

ปริมาณงาน 300.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคาประมาณ 652.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสวัสดิ์ จันทร์พุด)

ลงชื่อ กรรมการ/ผู้ประมาณการ
(นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวสุพิตรี อารยะสรรค)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายเวอูเซ็ง บือสา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสะการียา หามะ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าบ้านแม่สะ ม.1

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย \times F_N	ราคากลาง
2	งานวัสดุรองพื้นทรายหยาบ	ลบ.ม.	15.00	467.29	7,009.35	1.2708	593.83	8,907.48
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	45.00	2,331.78	104,930.10	1.2708	2,963.23	133,345.17
4	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	45.00	306.00	13,770.00	1.2708	388.86	17,498.92
5	ค่าเหล็กเสริม(เหล็กตะแกรง \varnothing 4 มม. @ 0.20 ม.)	ตร.ม.	300.00	31.00	9,300.00	1.2708	39.39	11,818.44
6	ค่าแรงเหล็กตะแกรง	ตร.ม.	300.00	5.00	1,500.00	1.2708	6.35	1,906.20
7	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	300.00	11.78	3,534.00	1.2708	14.97	4,491.01
8	ค่าไม้แบบ	ลบ.ม.	0.30	21,509.88	6,452.96	1.2708	27,334.76	8,200.43
9	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	100.00	20.60	2,060.00	1.2708	26.18	2,617.85
10	ค่าเหล็ก RB \varnothing 15 มม.	กก.	66.00	30.60	2,019.60	1.2708	38.89	2,566.51
12	ค่าแรงเหล็ก RB \varnothing 15 มม.	กก.	66.00	13.81	911.46	1.2708	17.55	1,158.28
13	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	300.00	8.33	2,499.00	1.2708	10.59	3,175.73
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					153,986.47			
FACTOR F (กรณีฝนตกชุก)						1.2708		
เป็นเงินค่างานประเมิน								195,686.01

ผู้ประมาณการ

(นายประมวล ทองด้วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง